Phụ lục VI

MẪU BÁO CÁO ĐỊNH KỲ NĂM …...........   HOẠT ĐỘNG

 HUẤN LUYỆN CẤP CHỨNG CHỈ CHỨNG NHẬN

CHUYÊN MÔN VỀ Y TẾ LAO ĐỘNG
(Ban hành kèm theo Thông tư số        /2020/TT-BYT ngày    tháng    năm 2020

 của Bộ trưởng Bộ Y tế)

CƠ QUAN CHỦ QUẢN
Tên đơn vị
------------------

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

     ..........., ngày.......tháng....... năm .......

BÁO CÁO ĐỊNH KỲ NĂM …...........   HOẠT ĐỘNG

 HUẤN LUYỆN CẤP CHỨNG CHỈ CHỨNG NHẬN

CHUYÊN MÔN VỀ Y TẾ LAO ĐỘNG

Kính gửi: ....................................................................

1. Tên đơn vị:......................................................................

2. Địa chỉ trụ sở chính: ...............................................................................

Điện thoại: ............................Fax: ............................. Email: ....................

3. Kết quả hoạt động huấn luyện:

TT Đối tượng huấn luyện

Số người

được huấn

luyện

Số người được

cấp chứng chỉ

chứng nhận

chuyên môn về

YTLĐ

Ghi chú

1 Người làm công tác y tế

 Tổng cộng

4. Việc duy trì điều kiện về cơ sở vật chất, đội ngũ người huấn luyện đáp ứng

yêu cầu hoạt động huấn luyện:

………………………………………………………………………………..

5. Đề xuất, kiến nghị:

……………………………………………………………………………..

   NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU

(Ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)